ATO TRT GP Nº 453/2013

João Pessoa,  22 de outubro de 2013

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e em conformidade com o Protocolo TRT nº 26342/2013,

                                    R E S O L V E

                                    I - DESIGNAR os Juízes ANDRÉ MACHADO CAVALCANTI, Titular
da Vara do Trabalho de Itaporanga, Matrícula 104249513 e JOSÉ ARTUR DA SILVA
TORRES, Juiz do Trabalho Substituto, Matrícula 101272830, Gestores Regionais do
Trabalho Seguro e os Juízes MARIA IRIS DIÓGENES BEZERRA , Titular da 4ª Vara do
Trabalho de Campina Grande, Matrícula 104200684 e MARCELO RODRIGO CARNIATO ,
Juiz do Trabalho Substituto, Matrícula 101277668, para comporem o FÓRUM
ELETRÔNICO SOBRE PERÍCIAS JUDICIAIS,  visando a realização de ampla discussão
sobre a prova pericial relativa à acidentes do trabalho e doenças profissionais.

                                    II - O aludido Fórum será composto por 4 grupos, a saber:

                                    a) diretrizes da prova pericial;
                                    b) procedimentos judiciais;
                                    c) roteiro e quesitos da perícia e
                                    d) normas aplicáveis à perícia em acidente do trabalho e doenças
ocupacionais.

                                    III - Este ato entre em vigor a partir de sua publicação.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-10-22T16:25:59-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096